
保護者の皆様

　　会　長　　   　勇　　量介

　　

　薫風の候、皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

　平素は、学校教育活動・PTA活動にご協力賜り厚くお礼申し上げます。

　本年度の給食費・PTA会費等について、お届けいただきました銀行口座(南都銀行またはJA）

より振替させていただきます。ご理解とご協力いただきますよう宜しくお願いいたします。

１．口座振替日　　毎月２８日(２８日が土・日曜日又は休日等の場合はその後の営業日）

  注） １．　３月は年度末のため口座振替はありません。

２．　給食費は４・５月分の２か月分を５月に、８月に９月分を振替し、以後、前月に振替し、

　　　２月に３月分(精算額)を振替させていただきます。

３．　PTA会費は４・５月分を５月に、６・７月分を６月に振替し、以降は１か月分を前月に振替

　   させていただきます。

２、学校諸費の内訳 　

　（１） 給食費

月額　４，４００円

（２） ＰＴＡ会費

月額　　２００円

（３） 積立金 ５年・６年生(修学旅行・卒業アルバム代金）　６月分より

月額　２，５００円

３、その他

　（１） 裏面に年間の振替日及び振替額を記載しておりますので、口座振替日の前日までに

預金残高を確認していただき不足のないようにお願いいたします。

（２） 口座振替が出来なかった場合は、現金にて学校までご持参いただくことになります。

学校諸費の口座振替について

　　　令和３年５月６日

　　　　　　天理市立柳本小学校

　　　　　　　校　長　　　　杉田　美恵

　　　　　　天理市立柳本小学校PTA


